Aprekinatais amatpersonu atalgojums

2025.gada septembris

Adlers Dzintars
Aizupe Eva
Aizupe Silvija
Akmentina Elina
Andronova Ilze
Apine Anta
Apsite Klinta
Augstkalne Kaiva
Augstkalnietis Martins
Augulis Aivars
Aboltina Inga

Baikova Irina

Balande Everita
Balta-Pilsetniece Ieva
Berkule Dana

Berkulis Ingus

Berkulis Intars

Bérzina Sanita

Bibere Dace

Summa kopa
Altksnes novada domes priekSseédétajs (1111 23) 2800,00
Skolas direktors (1345 08) 2181,27
Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04) 2032,80
Vaditaja vietnieks/direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04) 1645,00
Skolas direktors (1345 08) 1826,00
Vaditaja vietnieks/direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04) 1609,60
Apstadijumu aizsardzibas komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41) 180,00
Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42) 180,00
Altksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22) 567,00
Nomas tiesibu izsolu un iepirkumu komisijas loceklis (1112 42) 35,76
Vaditajs (izglitibas joma) (1345 03) 1749,30
Iepirkumu komisijas priekSsédétajs (1112 41) 106,86
Socialas apripes centra "Aliiksne" vaditajs (1344 07) 591,36
LicencéSanas komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41) 165,00
izglitibas metodike (2351 01) 1610,49
Skolas direktors (1345 08) 1724,00
iepirkuma komisijas priekSsédétajs (1112 41) 270,00
Izpilddirektors (1112 38) 2862,00
Altksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22) 567,00
Direktors (1431 01) 1816,36
Licenc&Sanas komisijas loceklis (1112 42) 70,00

Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04) 1372,14



Bibere Selga
Bolovnikova leva
Bondare Evita

Bondare Iveta
Bordane Sanita
Brokane Inguna
Bukane Sanita

Bumbiere-Augule Dace
Cekule Solvita

Cibala Inese

Dovgane Ingtina
Drinina Iveta

Dukulis Arturs

Dzigure Ilona
Egle Ilze
Ezerina Aivita
Fedotova Valentina
Férmane Rudite
Fins Aleksandrs
Fomins Aivars
Gailane Dace
GailiSa Anna
Girbe Gunita
Grazanska [ja
Grazanska Laila

Grencione-Lapseniete Uva

Grinbergs Artars

Gusta Ivita

Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Ipasuma atsavinasanas komisijas loceklis (1112 42)
Dzivoklu komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41)
Socialas palidzibas nodalas vaditaja (1344 07)

Socialais darbinieks darbam ar gimeni un bérniem (2635 03)
Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Iepirkumu komisijas loceklis (1112 42)

Administrativas komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41)
Etikas komisijas loceklis (1112 42)

Vaditaja vietnieks (1431 15)

Sociala palidzibas organizators (3412 03)

Dzivoklu komisijas priekSsédétajs (1112 41)
Vaditajs/direktors (izglitibas joma) (1345 03)

Nomas tiesibu izsolu un iepirkumu komisijas locekle (1112 42)
Etikas komisijas priek$sédétajs (1112 40)

Priek$sédétaja vietnieks (1111 24)

Socialais darbinieks (2635 01)

Skolas direktors (1345 08)

Barintiesas loceklis (3412 06)

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Apstadijumu aizsardzibas komisijas priekSsédétajs (1112 41)
Inspektors (3355 14)

Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)

Vaditaja vietnieks/direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Dzivok|u komisijas loceklis (1112 42)

Socialais darbinieks darbam ar pers. ar funkc. trauc. (2635 08)
Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Apstadijumu aizsardzibas komisijas loceklis (1112 42)
Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)

Skolas direktors (1345 08)

Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)

Alliksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)

286,23
160,00
180,00

1305,58

1586,20
286,23

8,94
220,00
26,10

1647,37

1051,94
200,00

2241,20

35,76
57,21

1237,00
341,41

1775,00

1333,11
180,00
200,00

1436,31
567,00

1727,25
110,45

1350,93

2032,80
135,00
567,00

2388,00
567,00
567,00



Gusts Ritvars
Jansone Dace
Jaudzema Marite

Jaunzema Natalja
Jerums Andris
Johansone Baiba
Kaktina Judite
Kanepe Laima
Kapulinska Inara

Kaukala Aina
Kazimirjonoka Ilona

Klavina Violeta

Kovalenko Mara

Krancmane-Vasiljeva leva
Krasta Inga
Kreicis Aris
Kruzite Julija
Kupca Gunta
Kestere Elza
Lazdekalns Modris
Lace Viola
Lietuvietis Maris
Lice Sabine
Lidaka Inga
Logina Ludmila

Meirane Inga

Etikas komisijas loceklis (1112 42)

Altksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)
direktora vietnieks saimnieciskaja darba (1345 09)
Ipasumu atsavinadanas komisijas loceklis (1112 42)
NodokJu administrators (4311 06)

Iepirkuma komisijas priekSsédétaja (1112 41)

Inspektors (3257 03)

Zemes lietu komisijas priekSsédétajs (1112 41)

Nomas tiesibu izsolu un iepirkumu komisijas locekle (1112 42)
Socialas apripes centra "Piladzi" vaditajs (1344 07)
Ipadumu atsavinadanas komisijas priek$sedetajs (1112 41)
Nodoklu administrators (4311 06)

Zemes lietu komisijas loceklis (1112 42)

Bavinspektors (2422 54)

Skolas direktors (1345 08)

Dzivoklu komisijas loceklis (1112 42)

Nekustama ipasuma specialists (3334 09)

Etikas komisijas loceklis (1112 42)

LicencéSanas komisijas priekSsédétajs (1112 41)

Socialais darbinieks darbam ar pers. ar funkc. trauc. (2635 08)
Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Mezzinis (2422 56)

Dzivok|u komisijas loceklis (1112 42)

Vaditaja (1345 03)

Apstadijumu aizsardzibas komisijas loceklis (1112 42)
Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)
Vaditajs/direktors (izglitibas joma) (1345 03)

Vaditajs (1112 36)

socialais darbinieks darbam ar vardarbiba cietusam personam (2635 10)

Ipadumu atsavinasanas komisijas priek§sédétaja vietnieks (1112 41)

Socialo pakalpojumu nodalas vaditaja (1344 07)
izglitibas metodike (2351 01)

26,10
567,00
1467,00
160,00
1428,00
82,20
1131,48
250,00
17,88
1334,31
250,00
1309,00
160,00
1601,63
1775,00
135,00
1617,05
26,10
180,00
1115,00
1673,74
1334,00
135,00
1714,43
122,73
567,00
1734,47
1340,99
1623,40
200,00
1820,77
1542,00



Mihejevs Raivis
Naudina Evija
Nedaivodina Evita

Orehova Alla
Ozolina Inga

Ozolina Iveta

Paia Ilze

Paringa Inese

Pavlova Zanda

Pehlaka Rudite

Petersone Elina

Pnova Ilze

Podegrade Maija

Posta Ilze
Prenka-Mihailova Svetlana

Pura Inese
Raipule Ina
Randa Inese
Rezgorina Nellija
Ribaka Sanita
Ribozola Ingrida
Rubene Ilze
Salaks Renars

Smildzina Sandra

Sniedze Ingrida

Soldatova Svetlana

Inspektors (3257 03)

socialas palidzibas organizators (3412 03)

Finansu nodalas vaditajs (1213 23)

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Barintiesas loceklis (3412 06)

Administrativas komisijas locekle (1112 42)
Dzimtsarakstu nod. vaditajs (1213 23)

Direktore (1349 34)

Nomas tiesibu izsoJu un iepirkumu komisijas priekSsédétaja vietniece (1112 41)
Sociala palidzibas organizators (3412 03)

Direktors (1349 33)

Sociala palidzibas organizators (3412 03)

Altksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)
Barintiesas locekle (3412 06)

socialais darbinieks darbam ar personu grupam (2635 11)
Socialo lietu parvaldes vaditajs (1344 03)

Nomas tiesibu izsolu un iepirkumu komisijas locekle (1112 42)
Parvaldes vaditaja vietnieks (1112 37)

Administrativas komisijas loceklis (1112 42)

Socialo lietu parvaldes vaditaja vietniece (1344 04)
Zemes lietu komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41)
Socialais darbinieks darbam ar gimeni un bérniem (2635 03)
Licenc&Sanas komisijas loceklis (1112 42)

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Administrativas komisijas loceklis (1112 42)

Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)
Buvvaldes vaditajs - arhitekts (1112 36)

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Zemes lietu komisijas loceklis (1112 42)

Parvaldes vaditajs (1112 36)

Administrativas komisijas priekSsédétajs (1112 41)

Etikas komisijas loceklis (1112 42)

1125,37
1016,60
2041,01
180,00
1574,32
180,00
1604,92
1600,00
49,32
992,43
1479,14
690,77
567,00
1353,15
1148,95
2025,00
35,76
1693,00
180,00
228,27
200,00
1226,50
70,00
4,47
180,00
567,00
1801,82
171,82
160,00
2025,82
270,00
26,10



Tabolkina Aleksandra
Teterovskis Gints
Tomina Agnese
Tomsone Liga
Tomsons Ardis
Tomsons Druvis
Vabulniece Kristine
Vanaga Gunta
Vaska Anita
Vartukapteine Iveta
Veistere Aivija

Velkere Iveta
Vihrova Olga
Vimba Ieva
Viksna Anda
Voska Modrite
Zake Madara
Zakis Viesturs
Zarina Silva
Zarins Andis
Zel¢a Ida
Zeberga Zinta
Zilaua Sarmite
Zimele-Jaunina Inese

Zucika Nansija

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Vecakais inspektors (3355 08)

Socialais darbinieks darbam ar gimeni un bérniem (2635 03)
Skolas direktors (1345 08)

Policijas prieksnieks (1349 08)

Domes priekssédétaja vietnieks (1111 24)

socialas palidzibas organizators (3412 03)

PriekSsedétaja (1344 05)

Buvinspektors (2422 54)

Direktora vietnieks (1345 04)

Apstadijumu aizsardzibas komisijas loceklis (1112 42)

Iepirkuma komisijas loceklis (1112 42)

Kapsétas parzinis (5151 20)

Vaditajs (1431 05)

Iepirkumu komisijas loceklis (1112 42)

Socialais darbinieks (2635 01)

Socialais darbinieks darbam ar personam ar funkcionaliem traucgjumiem (2635 08)
Vaditajs/direktors (izglitibas joma) (1345 03)

Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Nomas tiesibu izsoju un iepirkumu komisijas priekSsédétajs (1112 41)
Direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)

Altiksnes novada pasvaldibas deputats (1111 22)

Vaditaja vietnieks/direktora vietnieks (izglitibas joma) (1345 04)
Barintiesas loceklis (3412 06)

Eku un apsaimniekojamas teritorijas parzinis (5153 02)
Iepirkuma komisijas priekSsédétaja vietnieks (1112 41)

Vaditaja vietnieks (1213 24)

Zemes lietu komisijas loceklis (1112 42)

180,00
1530,27
1406,66
1878,00
1985,89
2243,00
992,75
1672,00
1698,33
1719,23
135,00
4,47
867,77
1152,14
8,94
1104,18
1356,81
1775,00
822,50
65,76
2032,80
567,00
2032,80
1016,14
1100,00
220,00
1203,82
160,00





